
 
БОЛЕХІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

​​ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                       

Р І Ш Е Н Н Я 
чергова сорок четверта сесія восьме демократичне скликання 

  
  липня 2024 року                       м. Болехів​ ​ ​ ​ № -44/24 
 
Про внесення змін до рішення Болехівської міської ради   
від 26.11.2020 № 09-01/20 
«Про затвердження Регламенту Болехівської міської ради  
VIII демократичного скликання»  
 
​ У зв’язку з ухваленням Закону України «Про внесення змін до Закону 
України Про місцеве самоврядування в Україні щодо забезпечення прозорості  
місцевого самоврядування»  від 22 лютого 2024 року №3590-ІХ, відповідно до 
пункту 1 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  Болехівська міська рада  

ВИРІШИЛА: 
 

1.Внести зміни до рішенням Болехівської міської ради від  
26.11..2020 09-01/20  «Про затвердження Регламенту Болехівської міської ради 
VIII демократичного скликання» , а саме: 

1.1.​ Абзац 3 пункту 2.1.5 «Загальних положень» розділу ІІ «Сесія ради» 
викласти в наступній редакції: «Пленарне засідання ради підлягає відеофіксації 
з подальшим зберіганням відеозапису засідання не менше п’яти років на  
офіційному вебсайті  Болехівської міської ради та/ або каналі  Болехівської 
міської ради в You Tube (www.youtube.com/@bolekhivrada), сторінці 
Болехівської міської ради в соціальній мережі  Facebook. Відеозапис пленарного 
засідання ради оприлюднюється в частині, що транслюється відповідно до  
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», невідкладно після 
закінчення засідання, але не пізніше наступного дня після проведення 
засідання, на офіційному веб-сайті ради чи в інший спосіб із забезпеченням 
відкритого доступу до відеозапису  

1.2.​ Пункт 7.9 розділу VII «Постійні комісії ради» викласти в наступній 
редакції: «Засідання постійної комісії скликається в міру необхідності і є 
повноважним, якщо в ньому бере участь більше половини депутатів від 
загального складу комісії. Засідання постійної комісії транслюється в мережі 
Інтернет у режимі реального часу та підлягає відеофіксації з подальшим 
зберіганням та оприлюдненням відеозапису засідання на умовах і в порядку, 
визначених частиною вісімнадцятою статті 46  Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» 

http://www.youtube.com/@bolekhivrada
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/280/97-%D0%B2%D1%80#n1791


1.3.​ Пункт 7.10 розділу VII «Постійні комісії ради» викласти в наступній 
редакції: «За результатами вивчення і розгляду питань постійні комісії готують 
висновки і рекомендації. Висновки і рекомендації постійної комісії 
приймаються відкритим поіменним голосуванням більшістю голосів від 
загального складу комісії і підписуються головою комісії, а в разі його 
відсутності - заступником голови або секретарем комісії. Протоколи засідань 
комісії, в яких зазначаються результати поіменного голосування, підписуються 
головою і секретарем комісії. Проекти порядку денного засідань постійної 
комісії ради, висновки і рекомендації постійної комісії, протоколи її засідань є 
відкритими та оприлюднюються і надаються на запит відповідно до Закону 
України «Про доступ до публічної інформації». 

Міський голова ​​  ​ ​ ​ ​ ​ ​ Іван ЯЦИНИН 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2939-17
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2939-17

